АДМИНИСТРАЦИЯ БАКЧАРСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 29.07.2013  № 386
О внесении изменений и дополнений в Постановление
Администрации Бакчарского района от 28.12.2012г    № 780
«Об утверждении долгосрочной целевой программы
«Развитие физической культуры и спорта на территории
муниципального образования Бакчарский район на 2013-
2015 годы»»

В связи с необходимостью корректировки программных мероприятий и объемов финансирования

Программы «Развитие физической культуры и спорта на территории муниципального образования Бакчарский район
на 2013-2015 годы»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести следующие изменения и дополнения в постановление Администрации Бакчарского района от

28.12.2012г № 780 «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Развитие физической культуры и спорта
на территории муниципального образования Бакчарский район на 2013-2015 годы»:

1.1. раздел объемы и источники финансирования паспорта программы изложить  в следующей редакции:
 2013 2014 2015 Итого
Местный бюджет 1 214 130 1 135 800 1 135 800 3 485 730
Областной бюджет 6 989 400 1 561 800 1 561 800 10 113 000
Федеральный бюджет 0 0 0 0
Итого 8 203 530 2 697 600 2 697 600 13 598 730

1.2. раздел IV. Финансовое обеспечение программы изложить в следующей редакции:
«Объем финансирование Программы за счет средств всех источников финансирования по прогнозным

данным составит 13 598 730 рублей
Объем финансирования Программы по годам.
Объем финансирования программы за счет средств местного бюджета по годам составляет:

 2013 2014 2015 Итого
Местный бюджет 1 214 130 1 135 800 1 135 800 3 485 730
Областной бюджет 6 989 400 1 561 800 1 561 800 10 113 000
Федеральный бюджет 0 0 0 0
Итого 8 203 530 2 697 600 2 697 600 13 598 730

1.3. Приложение №2 к программе «распределение планируемых объемов финансирования программы по
источникам изложить в следующей редакции»

                                    Прогнозные объемы финансирования, рублей
                                     в том числе

Источники и
направление
финансирования

Всего
2013 2014 2015 Прим.

Всего 13 598 730 8 203 530 2 697 600 2 697 600
Местный бюджет 3 485 730 1 214 130 1 135 800 1 135 800
Областной бюджет 10 113 000 6 989 400 1 561 800 1 561 800
Федеральный бюджет 0 0 0 0

1.4.Приложение №3 Мероприятия ДЦП программы «Развитие физической культуры и спорта на
территории муниципального образования Бакчарский район на 2013-2015 годы, Задача №3 Подготовка
спортивного резерва и поддержка спорта высших достижений, пункт 3.5 изложить в следующей редакции:

3.5 Оснащение

спортивным
инвентарем сборных
команд Бакчарского
района

 МБ
251 330

МБ
100 000

МБ
100 000

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы района

(Киселев В.Н.).
3. Настоящее постановление действует с момента подписания.

Глава района  Д.В. Донской